

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI

Pasa Zulmiro Guilherme da Silva CAMARAMONICIPAL DE JU CNP.: 1720 5877001-87

PUBLICADO EM VISTO

José Ailton Alves de Moura

Aux. Administrativo Porteria 36/94





O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI-PE, no uso de suas atribuições legais conferidas pelas disposições da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar da função de Assessor Parlamentar (Cargo de Provimento em Comissão/Símbolo CC3), da vereadora Rezilda Maria Cavalcante Ferreira, o Sr. Pedro Arthur Silva, portador do RG nº: 9.433.4 80, a partir da presente data.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro de 2025.

merato Sobrinho Antônio--PRESIDENTE-



Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI Documento: PORTARIA Nº: 006/2025 Natureza: Exoneração Chave de validação: 600J0Q

People Arthus Silve 03/01) 2025

1671

CNPJ: 11.240.967/0001-67